# KURJER WARSZAWSKI.

Środa.

Dnia 18 (30) Maja 1855 roku.

№ 140.

Jutro, Śtej Petronelli P.

Dziś, w Piątek i Sobotę, Suche doi.

Wzeszłą Niedzielę, jako w dzień ZESŁANIA DUCHA Śgo, w Kościele Śgo KRZYŻA, zwykłym corocznym obrzędem, w obec Rodziców i Opiekunów, 300 przeszło zgromadzonej dziatwy, przystępowało pierwszy raz do Stoła PAŃSKIEGO.

1848 uciekający za granicę, tamże służył w szeregach rokoszan *Poznańskich*, uznanym jest za wygnańca, i ulega karze konfiskaty majątku bąc już zasekwestrowanego, bąc następnie jeszcze wykryć się mogącego, a to wedle prawideł postanowieniem z d. 2 (14) Kwietnia 1835 r. wskazanych.

JW. *Wikiński*, Jenerał-Lejtnant, Dyrektor Główny Prezydujący w Komissji R. S. W. i D., wrócił z *Nowej-Alexandrji*.

Jutro, w Kościele XX. *Reformatów* ogodz: 11ej z rana, odbędzie się żałoba *Wotywa* za duszę ś. p. *Ferdynanda Guyot*, b.

wy, nakoniec *Xiązki*, w dniu 30 Maja (11 Czerwca) r. b., począwszy od godz: 10tej z rana, na gruncie dóbr Wylezina w Okregu tutejszym, a mianowicie we Dworze tamiecznym, przez publiczną licytację, za gotowe pieniądze, zaraz po prsybieciu płacić się mające, sprzedane zostaną. — W Rawie dnia 12 (24) Maja 1855 roku.—Piotr *Grotowski*.

Potrzebna jest **GUWERNANTKA** Niemka rodowita, znająca dokładnie język gramatykalnie, muzykę i rysunki; zgłosić się pod Nr 1297, w podwórzu po prawej stronie.—Tamże są **MEBLE**, z powodu wyjazdu, do sprzedania.

Nagrody Rs.